PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER – RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                                A Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS torna público:

                                 1. Realizará a seguinte Dispensa de Licitação.

                                DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2024 – Para “Contratação de Empresa para prestação de serviços fotográficos – fotos 3x4” para a Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação de Porto Xavier/RS. A abertura das propostas será dia 29 do mês de fevereiro do ano de 2024, às 08:30 horas, na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS.
Porto Xavier, 23 de janeiro de 2024.

OSMAR STEINBRENNER
Prefeito Municipal em exercício